
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Elementë të Informatikës

R. Kushe214 A

Elementë të Informatikës
R. Kushe214 A

Algjebër-Gjeometri
A.Adili209A

Gjuhë e Huaj

E.Cuka206A Shk

Gjuhë e Huaj
E.Cuka213A (Shk)

Algjebër-Gjeometri

A.Adili212A (Shk)

Algjebër-Gjeometri
A.Adili212A (Shk)

Gjuhë e Huaj

E.Cuka213A (Shk)

Gjuhë e Huaj
E.Cuka103A Shk

Analize Matematike

K. Dhëmbi213A (Shk)

Analize Matematike
K. Dhëmbi213A (Shk)

Fizika 1

L. Kelo113A (Shk)

Fizika 1
L. Kelo113A (Shk)

Algjebër-Gjeometri

A.Adili001A (Shk)

Analize Matematike
K. Dhëmbi208A Shk

Analize Matematike

K. Dhëmbi208A Shk

Shkrim dhe Prezantim
Akademik

L. Hysolli113A (Shk)

Shkrim dhe Prezantim
Akademik

L. Hysolli113A (Shk)

Informatika 1
R. Kushe213A (Shk)

Informatika 1

R. Kushe213A (Shk)

Informatika 1
R. Kushe213A (Shk)

Analize Matematike

K. Dhëmbi208A Shk

Fizika 1
L. Kelo208A Shk

Fizika 1

L. Kelo208A Shk

Algjebër-Gjeometri

A.Adili113A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Informatike Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori213A (Shk)

Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori213A (Shk)

Teori Sinjalesh
M. Kotori213A (Shk)

Teori Sinjalesh

M. Kotori208A Shk

Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori008A (Shk)

Baza të Dhënash
Dh. Beta215 A

Baza të Dhënash

Dh. Beta215 A

POO
M. Pano214 A

POO

M. Pano214 A

Analizë
Numerike

A.Adili001A (Shk)

Elementët dhe
Teknologjitë
Elektronike

M. Kotori113A (Shk)

Teori
Sinjalesh

M. Kotori215 A

Teori
Sinjalesh

M. Kotori215 A

POO
M. Pano214 A

POO

M. Pano214 A

Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori215 A

Elementët dhe
Teknologjitë
Elektronike

M. Kotori215 A

Analizë Numerike

A.Adili209A

Analizë Numerike
A.Adili209A

Baza të Dhënash

Dh. Beta214 A

Baza të Dhënash
Dh. Beta215 A

POO
M. Pano214 A

Baza të Dhënash

Dh. Beta215 A

Automatizim

M.Gjonaj

Automatizim

M.Gjonaj

Automatizim
M.Gjonaj

Automatizim
M.Gjonaj215 A

Teori Sinjalesh

M. Kotori113A (Shk)

Teori Sinjalesh
M. Kotori113A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Informatike Viti 2


